1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Cornélio Procópio

EDITAL Nº 01/2019-DIRGRAD-CP

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID – EDITAL CAPES 07/2018 - PARA A
COMPONENTE CURRICULAR MATEMÁTICA  -

RESULTADO

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Cornélio Procópio faz saber aos

interessados o resultado da SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID - EDITAL CAPES 07/2018

PARA A COMPONENTE CURRICULAR MATEMÁTICA - Câmpus Cornélio Procópio.

Nome Classificação

Gabriel Pereira de Paula 1

Ariane Ferreira de Lima 2

Carla Fernanda Guirardelli Mussi 3

Kassya Hellem Antunes Raimundo Amaro 4

Fernanda Gabrielle Oliveira Pypcak 5

Kimberly de Azevedo 6

Cornélio Procópio, 12 de fevereiro de 2019.

José Augusto Fabri
Diretor de Graduação e Educação Profissional – Câmpus Cornélio Procópio

2

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Cornélio Procópio